
Pří loha č . 5

SMLOUVA O DILO

č .
uzavřená podle ustanovení s 2586 a následují cí chzákonač .8912012 Sb., obč anské ho zákoní ku v platné m

znění  mezi ní Že uvedenými smluvní mi stranami

Název dodávky: ,,Stavební  ú pravy - Restaurace Koruna"
í . Smluvní  strany

1. OBJEDNATEL:

obchodní firma:
lÓ:
DlČ :
SÍ dlo:
Zastoupený:

Město Hořice
00271560
c200271560
náměstí  Jiří ho z Poděbrad 342, Hořice
starostou panem Aleš em Svobodou

2. ZHOTOVITEL:

obchodní firma: HC STAV s.r'o.
Sí dlo i mí sto podnikání :  Libiš any 154, 533 45 opatovice nad Labem
Zastoupený /  jednají cí :  / ng. RosÍ lslavem Havelkou
lČ :  28406516
DlČ : Cz28406516
Bankovní spojení :  KB a.s. poboč ka Hradec Králové

í slo ú č tu

(objednatel a zhotoviteljsou dále oznaÓováni společ ně jen jako ,,smluvní  straný' li ,,straný' nebo kteýkoli z
nich samostatně jen jako ,,strana'' nebo jako ,,zhotovitef' a ,,objednateÍ ')

uzavirají  ní Že uvedené ho dne, měsí ce a roku tuto smlouvu

2. Předmět smlouvy

1. Zhotovitel sezavazuje,Ževrozsahuté tosmlouvy,vsouladusvýzvou avýkazem výměr vkvalitě
odpoví dají cí  platným normám Č sN, rN , vyhláš kám o obecných technických poŽadavcí ch na

výstavbu, lSo normám, platným zákonů m a předpisů m souvisejí cí ch s plnění m zakázky a provede

stavební  práce s názvem: ,,Stavební  ú pravy - Restaurace Koruna" tvoří cí  předmět

smlouvy. Předmětem smlouvy (v textu označ ované ho té Ž pojmy ,,předmět dí la" ii ''dí lo") tvoří

stavební  práce a dodávky dle výzvy a výkazu výměr, a cenové  nabí dky zhotovitele- - které  jsou

pří lohou té to smlouvy.

2. Zhotovitelje povinen ří dit se pokyny objednatele. Postup prací  musí  odpoví dat v tomto rámci zájmů m
objednatele.

1/7



Pří loha č . 5

3. Zhotovitel je povinen V rámci předmětu smlouvy prové st Veš keré  práce, dodávky, sluŽby a výkony
kteých je třeba trvale nebo doč asně k zahájení , dokonč ení  a předání  předmětu smlouvy, k jeho

Úspěš né mu uŽivání  a uvedení  do řádné ho provozu, a to v souladu s platnými normami, předpisy a
touto smlouvou.

4. Zhotoviteljako odborná firma provedl kontrolu předaných podkladů  a dokumentace a prohlaš uje, Že
oznámil objednateli chyby, vady nebo j iné  nedostatky předané  dokumentace, vÓetně smlouvy o dí lo,
které  by bránily provedení  dí la a bezvadné mu provozu dí la a je si vědom toho, Že v prů běhu
provádění  prací  v souvislosti s provádění m dí la nemů Že uplatňovat nároky na Úpravu smluvní ch
podmí nek z dů vodů , které  mohl zjistit j iŽ při seznamování  se s takovými podklady. Dále se zhotovitel
plně obeznámil se situací  na staveniš ti, dů kladně zkontroloval vš echny podmí nky věetně stavební
připravenosti a prohlaŠ uje, Že neshledal Žádné  překáŽky, které  by bránily zahájení  realizace dí la
vč etně jeho řádné ho dokonlení  dle té to smlouvy.

5. Zhotovitel provede dí lo odbornými kvalifikovanými zaměstnanci. Zhotovitel odpoví dá za to, Že bude
mí t pro své  zaměstnance veš kerá potřebná ú řední  povolení  a platná kvalifikač ní  oprávnění  pro

provádění  dí la. Doklad o kvalifikaci pracovní ků  je zhotovitel povinen předloŽit na poŽádání

objednatele.

6. Veš keré  dů sledky vzniklé  nesplnění m výš e uvedených povinností jdou k tí Ži zhotovitele.

7. Mí stem plnění dí la je restaurace Koruna, Hálkova 105 Hořice.

8. V pří padě nerealizace někte4ých prací  z nabí dkové ho rozpoětu nebudou tyto práce fakturovány.

3. Doba plnění

1. Termí n zahá1eni prací květen 2019 dle dohody s objednatelem

2. Termí n dokonč ení  a předání  dí la zhotovitelem: nejdé le do 31 '7.2019

3. Zhotovitel je oprávněn přeruš it práce pouze na pří kaz objednatele nebo v pří padě vyš Š í  moci. Za
vyŠ š í  moc se pokládají  okolnosti, které  vznikly po uzavření  té to smlouvy v dů sledku stranami
nepředví datelných a neodvratitelných událostí  mimořádné  povahy, mají cí ch bezprostřední  vliv na
plnění  dí la jako jsou zejmé na stávky, výluky, blokády' válka, hrozba války, mobilizace, převraý,
pří rodní  katastrofy, odmí tnutí  povolení  vládou nebo dalš í mi ú řady v takové m rozsahu, Že zabraňuj't

nebo zpoŽďují  splnění  smluvní ch závazkť t.
V pří padě vyš š í  moci se prodluŽuje lhů ta ke splnění  smluvní ch závazkŮ podle dohody smluvní ch
stran odpoví dají cí  vzniklé  situaci. Smluvní  strana, u které  nastal pří pad vyš š í  moci, musí  o tom

nejpozději do 3 dnů  od data vzniku takové  okolnosti pí semně uvědomit druhou smluvní  stranu. Ve
stejné  lhů tě uvědomí  pí semně druhou stranu i o tom, Že dotyč ná situace pominula.

4. Zhotovitel se zavazuje, Že ú pravu lhů ý plnění  bude uplatňovat pouze v pří padě, Že z dů vodů  výŠ e

uvedených nebude technicky moŽné  dí lo dokonč it ve lhů tě smluvené . Zhotovitel se zavazuje, Že i v
těchto pří padech vyvine maximální  ú silí  k dodž ení  pů vodní  lhů ty pro dokonč ení dí la.

5. objednatel není  povinen zhotovitele o dodž ení  výš e uvedených termí nů  upomí nat. Nedodž ení m
dí lč í ho, popř. j iné ho termí nu plnění  dí la uvedené ho v té to smlouvě, dochází  k prodlení  zhotovitele se
vŠ emi dů sledky z toho plynoucí mi.

4. odměna za dí lo

Zhotovitel převzal a prostudoval před zahájení m prací  od objednatele veŠ keré  podklady nezbytné
k řádné mu provedení  dí la dle té to smlouvy, podklady pellivě prostudoval a prohlaš uje, Že k ní  nemá
Žádné  výhrady, provedl její  ocenění  a na základě vš ech informací  předloŽil objednateli nabí dku

koneěné  ceny j í m prováděné ho dí la.

1

2/7



Pří loha č . 5

odměna za djlo dle č l. 2 se sjednává jako cena maximální  bez DPH, která zahrnuje veš keré  náklady
zhotovitele spojené  s provedení m prací , dodávek, sluŽeb a výkonů  vč etně odvozu a řádné  likvidace
odpadů  a to ve uýš i:

698 55í ,_ Kě
(slovy: š estsetdevadesátosmtisí cpětsetsadesátjedna korunč eských)

3. Fakturace proběhne dle zákona 23512004 o DPH $92 v platné m znění . (přenesená daňová
povinnost)

Nad rámec dohodnuté  odměny za dí lo se zhotovitel zavazuje prové st po dohodě s objednatelem i

pří padné  poŽadované  ví cepráce a změny. Změny v poloŽkové m rozpoč tu a rozsahu realizovaných
prací  podlé hají  pí semné mu schválení obou smluvní ch stran. Pří padné  ví cepráce budou
přednostně oceněny jednotkouými cenami z nabí dky zhotovitele, pokud ýto v nabí dce nebudou,
budou oceněny cenamidle cenÍ ku ÚRs zotg.

5. Platební  podmí nky

l. Smluvní  strany se dohodly na tom, Že Úhrada ceny bude objednatelem provedena následovně:
nebude poskytnuta záloha, po dokoněení  a převzetí  prací  bude vystavena koneč ná faktura. Rozsah
koneč né ho plnění  bude odsouhlasen zjiš ť ovací m protokolem, jeŽ bude obsahovat soupis skuteč ně
provedených prací . Tento den je zároveň dnem uskuteč nění  zdanitelné ho plnění . Zástupce
objednatele na stavbě je povinen tyto zjiš ť ovací  protokoly zhotovitele ověřit a pofurdit svým podpisem
nejpozději do 5 pracovní ch dnů  jejich správnost a oprávněnost. objednatelem potvzený zjiŠ ť ovací
protokol bude pří lohou daňové ho dokladu (faktury) ' kteým bude cena dí la vyÚč tována dle $ 92
zákona o DPH - přenesená daňová povinnost. Koneč nou fakturu je zhotoví tel oprávněn vystavit
teprve po řádné m dokonč ení celé ho dí la bez vad a nedodělků  dle té to smlouvy.

2' NedojdeJi mezioběma stranami k dohodě přiodsouhlasení  mnoŽství  nebo druhu provedených prací ,
je zhotovitel oprávněn fakturovat pouze práce, u ktených nedoš lo k rozporu. Pokud bude faktura
zhotovitele obsahovat i ví cepráce, které  nebyly objednatelem odsouhlaseny a smluvně zabezpeč eny
dle smlouvy o dí lo - dodatkem, je objednatel oprávněn fakturu vrátit. Práce, které  provedl zhotovitel
mimo smluvní  objem nebo o své  ú jmě, odchylně od smlouvy, se do soupisu prací  nesmějí  zařazovat.
Úhrada těchto prací  se provede jen tehdy, jestliŽe objednatel dodateč ně takové  práce za nutné  nebo
Žádoucí  uzná a tyto budou smluvně zabezpeč eny. Pak se k samostatné mu soupisu těchto prací
přikládá i uzavřený dodatek smlouvy o dí lo'

3. Splatnost daňové ho dokladu je 25 dnů  ode dne jeho doruÓení  na doruč ovací  adresu objednatele .

Pokud je pohledávka zhotovitele neoprávněná nebo má-li platební  doklad j iné  vady, je objednatel
oprávněn do 14 ti dnů  po jeho obdž ení  platební  doklad bez zaplacení  vrátit. Ve vrácené m daňové m
dokladu musí  vyznač it dů vod vrácení . Zhotovitel je povinen podle povahy nesprávnosti daňový
doklad opravit nebo nově vyhotovit. oprávněným vrácení m daňové ho dokladu přestává běŽet
pů vodní  lhů ta splatnosti. Celá lhů ta běŽí znovu ode dne doruč ení  (přÍ p. odevzdání ) opravené ho nebo
nově vyhotovené ho daňové ho dokladu'

4. Daňový doklad se povaŽuje zaplacený dnem, kdy je platba odepsána z ú č tu objednatele na ÚÓet

zhotovitele uvedený v záhlaví  té to smlouvy.

6. Změna termí nú

objednatel je oprávněn po dohodě se zhotovitelem v návaznosti na změnu svých finanč ní ch
moŽností  rozhodnout o zastavenÍ výstavby, její m zpomalení č i o doč asné m zastavení dí lč í ch prací . o
takové m rozhodnutí  musí  zhotovitele pí semnou formou vyrozumět, přič emŽ termí ny plnění  se pro

takový pří pad posouvají  adekvátně prodlení , které  dí ky takové mu rozhodnutí  objednatele nastane.

2

4

3/7



Pří loha č . 5

7. Staveniš tě

1. objednatel se zavazuje předat staveniš tě zhotoviteli dle vzájemné  dohody v prů běhu května 2019 po

podpisu té to smlouvy. Zhotovitel přebí rá okamŽikem předání  staveniš tě v plné m rozsahu

odpovědnost za vlastní  ří zení  postupu prací , za sledování  a dodž ování  předpisů  o bezpeč nosti práce

a ochrany zdravl při práci, zachování  pořádku na staveniš ti, za poŽární  bezpeěnost a za dodž ování
předpisů  o ochraně Životní ho prostředí . RovněŽ odpoví dá za provádění  prací ve vyŽadované  kvalitě a
ve stanovených termí nech.

2. Za vš echny š kody, které  vzniknou v dů sledku provádění  stavby objednateli pří padně třetí m osobám,
odpovÍ dá zhotovitel dí la, který je povinen uhradit vzniklou š kodu, nebo Š kodu odstranit na své
náklady.

3. objednatelje oprávněn kontrolovat provádění  prací  a svá stanoviska psát do stavební ho dení ku, má
pří stup na vš echna pracoviš tě zhotovitele, kde jsou zpracovávány, nebo uskladněny dodávky pro

stavbu.

4. Materiály nebo stavební  dí lce, které  nejsou v souladu s předanou nabí dkou, zadávací  dokumentací
nebo neodpoví dají  poŽadovaným parametrů m, musí  být z naří zení  objednatele ze staveniŠ tě

odstraněny v poŽadované  lhů tě. Nestane-li se tak, je objednatel oprávněn k jejich odstranění  na

náklad zhotovitele.

5. Zhotovitel je povinen udž ovat na převzaté m staveniš ti, pracoviš tí ch a přilehlých komunikací ch
pořádek a č istotu a je povinen prů běŽně odstraňovat odpady a neč istoty vzní klé  jeho pracemi v

souladu s obecně platnými právní mi předpisy.

6. Vyklizené  staveniŠ tě bude protokolárně předáno nejpozději do 5 kalendářní ch dnů  po předání  a
převzetí  bezvadné ho dí la.

8. Předání  dí la

1' Zhotovitelje povinen pí semně oznámit objednateli 5 dnů  předem, kdy bude dí lo připraveno k

odevzdání  bez vad a nedodělků .

2' Zhotovitelje povinen připravit a doloŽit u přejí mací ho ří zení  tyto doklady:

- Pí semné  prohláŠ ení zhotovitele o tom, Že dí lo bylo provedeno a dokonÓeno v souladu se

smlouvou a s poŽadavky objednatele, vš emi pří sluŠ nými právní mi předpisy, normami a standardy

- Fotodokumentaci z prů běhu výstavby.

3. o prů běhu přejí mací ho ří zení  poří dí  objednatel zápis, ve které m se mimo j iné  uvede i soupis

drobných vad a nedodělků , pokud je dí lo obsahuje, s termí nem jejich odstranění .

4. Splnění m dí la se rozumí  ú plné  provedení dí la, podepsání  koneč né ho předávací ho protokolu a
předání  a převzetí  dÍ la věetně podepsání zápisu o odstranění  vŠ ech pří padných vad a nedodělků  a
předání  vš ech dokladů  shora uvedených.

9. odpovědnost zhotovitele za vady dí la

1. Zhotovitel se zavazuje, Že dí lo bude mí t vlastnosti specifikované  touto smlouvou o dí lo po celou

záruč ní  dobu. Tato záruč ní  doba zaÓí ná běŽet dnem předání  a převzetí  dí laze strany objednatele a

konč í uplynutí m 60 měsí ců  ode dne předání a převzetí  dilabez vad a nedodělků  objednatelem.

2. V pří padě, kdy po předání  a převzetí  zjistí  objednatel vady dí la, je oprávněn vady reklamovat

pí semnou formou. V Reklamaci objednatel vady popí Š e, popří padě uvede jak se projevují .

3. objednatel má vů č i zhotoviteli následují cí  práva zodpovědnosti za vady:

a) v pří padě, ž elze vadu odstranit formou opravy, má právo na bezplatné  odstranění
reklamované  vady,

b) v pří padě, Že zhotovitel vadu neuzná a objednatel se rozhodne vadu odstranit na svoje

náklady, je zhotovitel povinen mu ýto náklady nahradit, pokud bude prokázáno, Že

reklamovaná vada existuje, zhotovitel za ni odpoví dal a vynaloŽené  náklady odpoví dají

obvyklé  ceně takových prací ,

c) v pří padě, Že vada bude takové ho charakteru, Že nebude moŽné  bezznač ných nákladů  dí lo

uvé st v řádný stav, aby plnilo svů j smluvní  ú iel, je objednatel oprávněn odstoupit od smlouvy'

417



Pří loha č . 5

odstoupení  musí  být pí semné , musí  V něm být uveden dů vod odstoupení  a musÍ  být
doruč eno zhotoviteli.

4' Zhotovitel odpoví dá objednateli za vady ve smyslu s 2615 obč anské ho zákoní ku vnávaznosti na
ustanovení  s 2099 a násl. obč anské ho zákoní ku.

't0. Sankce' smluvní  pokuty

l. Zhotovitel se zavaz$e uhradit objednateli smluvní  pokutu v pří padě prodlení  s termí nem dokonč ení
dí la bez vad a nedodělků  ve výš i 1000'- Kč  a to za kaŽdý den prodlení .

2. Pro přÍ pad, Že dí lo nebude z viny zhotovitele dodáno vů bec v dohodnuté m termí nu se zavazuje
zhotovitel zaplatit objednateli smluvní  pokutu ve výš i 10Á zceny dí la za kaŽdý započ aý ýden
prodlení . Maximálně vš ak do 10%  celkové  ceny dí la. Uplatnění m č i zaplacení m té to pokuý není
dotč en nárok objednatele na uplatnění  dalš í ch pokut sjednaných touto smlouvou za jednotlivá č i dí lč í
poruŠ ení  dalš í ch povinností  zhotovitele z té to smlouvy vyplývají cí ch.

3. V pří padě prodlení  objednatele s Úhradou faktury - daňové ho dokladů ,nebo její  č ásti je zhotovitel
oprávněn poŽadovat po objednateli smluvní  pokutu ve výš i 0'05 %  zdluŽné  č ástky za kaž dý den
prodlení .

4. V pří padě prodlení  zhotovitele s odstraňování m reklamač ní ch vad dÍ la je oprávněn objednatel
vyú ětovat zhotoviteli smluvní  pokutu ve uýŠ i 200'_ Kč  za kaž dou reklamač ní  vadu a den prodlení  s
odstranění m.

5. V pří padě, Že se zhotovitel dostane do prodlení  s termÍ nem vyklizení  staveniŠ tě nebo pokud
zhotovitel staveniŠ tě v dohodnuté m termí nu neupraví  do sjednané ho stavu je objednatel oprávněn
vyú č tovat zhotoviteli smluvní  pokutu ve výš i 100'_ Kě za kaŽdý den prodlení .

6. objednatelje oprávněn smluvní  pokutu, pří padně vzniklou náhradu š kody, na které  mu v dů sledku
poruŠ ení  závazku zhotovitele vznikl právní  nárok' započ í st do které koliv Úhrady, která pří sluŠ í
zhotoviteli dle pří sluš ných ustanovení  smlouvy.

7. Nárok na náhradu vzniklé  š kody není  zaplacení m smluvní ch pokut dle té to smlouvy dotč en.

í  í . Postup a organizace prací

1. Urč enými zástupci stran na stavbě jsou:

a. za objednatele:  Pavel Meč í ř ;  tel.:

b. zhotovitele ng. Havelka Rostislav- tel.:  .--= :739
2. VýŠ e uvedení  zástupci stran jsou oprávněni ke vŠ em ú konů m nezbytným k realizaci vlastní  stavby

(prací ) s výjimkou provádění  změn té to smlouvy. Zqmé na se jedná o přebí rání  provedených prací

nebo č ástí dí la, kontrolu prací  prováděných zhotovitelem, vedení m stavební ho dení ku, podpisu

platební ch dokladů . Zástupce mů Že zápisem do stavební ho dení ku urč it své  dalŠ í  spolupracovní ky
k zajiŠ tění  výkonu dí lěí ch č inností  objednatele, resp. technické ho dozoru souč asně s vymezení m
jejich kompetencí  a pravomocí .

3. Dodavatelstavby zajistí dle potřeby stanovení dopravní ho znaěení odsouhlasené  Dl Policie Č R.

4. Zhotovitel mů Že pověřit provedení m č ásti stavby j inou osobu (poddodavatele), ale pouze se
souhlasem objednatele. Zhotovitelje odpovědný objednateli i v takové m pří padě ve stejné m rozsahu,
jakoby dí lo zhotovoval sám.

5. Zhotovitel se zavazqe zajistit na stavbě stálou pří tomnost své ho zástupce, kteý je oprávněn ke

vš em ú konů m nezbytným k realizaci vlastní ch prací  s výjimkou provádění  změn té to smlouvy.

Zejmé na se jedná o předávání  provedených prací  nebo č ástí  dí la. Tento zástupce bude řeŠ it

pří padné  připomí nky objednatele a bude zodpoví dat za jednání  pracovní ků  zhotovitele.

6. V pří padě, Že zhotovitel nezahá1I , přeruš í  nebo zastaví  bezdů vodně práce na dí le, neplní  termí ny,

nebo bude zřejmé , Že nedodž í  termí n dokonč ení  a předání  dí la ve smyslu předmětu té to smlouvy

nebo pokud budou práce prováděny ve zjevně nevyhovují cí  kvalitě, má objednatel, kromě práv

uvedených v ostatní ch ustanovení ch té to smlouvy, právo zadat provedení  nebo dokonč ení  předmětu

smlouvy nebo její  č ásti j iné  organizaci. V pří padě takové ho selhání  je zhotovitel povinen uhradit

objednateli náklady s tí mto spojené  do 30 dnů  po předloŽení  pří sluŠ né  faktury'

5/7



Pří loha č . 5

í 2. odstoupení  od smlouvy

1. Zhotovitel i objednatel mohou odstoupit od smlouvy o dí lo v pří padě poruŠ ení  uvedené  smlouvy o
dí lo v pří padě poruš ení  uvedené  smlouvy jednou ze stran. Za podstatné  poruŠ ení  smlouvy o dí lo ze
strany zhotovitele se povaŽuje zejmé na provádění  dí la v rozporu s ustanovení mi smlouvy, nebo

1iných závazných dokumentů  č i předpisů .

2. V pří padě odstoupení  ze strany objednate| e má objednatel nárok na náhradu prokázaných nákladů ,
které  vzniknou v souvislosti s náhradní m řeŠ ení m, zejmé na: nákladů , které  vzniknou v souvislosti s
reorganizací  smlouvy, a nákladů , které  mohou vzniknout v souvislosti s pověření m jiných

obchodn í ch společ ností .

3. objednatelje oprávněn odstoupit od smlouvy i v pří padě , Že zhotovitel vstoupí  do likvidace nebo
na jeho majetek bude prohláš en konkurs ěi návrh na konkurs bude zamí tnut pro nedostatek
majetku.

í 3. Pojiš tění  a odpovědnost za š kodu

1. Pojiš tění  stavby, t j. vč etně pojiš tění  rizik zhotovitele, zajistí  v plné m rozsahu zhotovitel tak, Že si
zabezpeč i stavebn í  a montáŽn í  pojiš těn í  proti vš em nebezpeč í m.

2. Zhotovitel se zavazuje pojiš tění m stavby prové st na vlastní  náklady.

3. Smluvní  strany si vzájemně odpoví dají za š kodu ve smyslu s 2894 a násl. obč anské ho zákoní ku'

í 4. ostatní  ujednání

1. Zhotovitel se zavazuje, Že'.

a. předmět plnění  uvedený v ělánku 2 té to smlouvy provede na své  nebezpeč í  a do doby
předání  dokonč ené ho dí la nese nebezpeií  š kody na zhotovované m dí le;

b. nemá vlastnické  právo ke zhotovované mu dí lu;

c. provede dí lo v kvalitě odpoví dají cí  pří sluš ným platným Č sru a EN normám v souladu s
platnými bezpeěnostní mi předpisy za souč asné ho respektování  vyhláŠ ek a technických
předpisů

d. bude hospodařit s odpady podle zákona č ,. 18512001 Sb., o odpadech a o změně někteých
dalš í ch zákonů

2. Zhotovitelstvzuje, Že:

a. je seznámen s rozsahem a povahou dí la;

b. jsou mu známé  veŠ keré  technické , kvalitativní a dalš í  nezbytné  podmí nky k provedení dí la;
c. disponuje takovými kapacitami, odbornými znalostmi které  jsou k provedení  dí la nezbytné ;
d. povede stavební  dení k od dne předání  staveniš tě do doby převzetí  dí la bez vad. Stavební

dení k bude veden podle zákona , stavební  zákon, ve znění  pozdějŠ í ch předpisů  (dále jen

,,SŽ") a dále v souladu s ujednání mi o stavební m dení ku dle té to smlouvy.

3. Zhotovitel je povinen pí semně sdělit objednateli veš keré  změny týkají cí  se jeho právní  subjektivity
nejpozději do 3 dnů  po té  co nastaly, zejmé na pak vstup do likvidace a prohláš ení  konkursu'

4. Uzavřená smlouva je závazná i pro právní  nástupce obou smluvní ch stran. Dojde-li k té to změně,
sdělí  sij i smluvní  strany pí semně do 5 dnů  poté  co nastala.

5. Zhotovitel sije vědom,Že je ve smyslu $ 2 pí sm. e) zákona Ó,.32012001Sb., o finanění  kontrole ve
veřejné  správě a o změně někteých zákonů  (zákon o finanč ní  kontrole), ve znění  pozdějŠ í ch
předpisů , povinen spolupů sobit při výkonu finanč ní  kontroly.

6. Zhotovitelje povinen archivovat veŠ kerou dokumentaci po dobu stanovenou právní mi předpisy Č R.

1 5. Závěreč né  ustanoven i

1. Zápisy ve stavebnÍ m dení ku se nepovaŽují zazměnu smlouvy, ale slouŽí jako podklad pro pří padné

vypracován í  jej í ch dodatků .

6/7



Pří loha č . 5

2' V pří padě, Že jednotlivá ustanovení  té to smlouvy se stanou neplatnými č i neú č innými, zů stává
platnost č i ÚÓinnost smlouvy v ostatní ch bodech tí mto nedotÓena. NeÚč inná ustanovení  budou po

dohodě stran nahrazena ustanovení mi, která odpoví dají smyslu neú č inných ustanovení .

3. Tato smlouva nabývá platnosti a ú č innosti dnem její ho podpisu oběma stranami.

4' Pří lohy dle textu jsou nedí lnou souč ástí  té to smlouvy:

a. Pňloha ě. 1 - Cenová nabí dka zhotovitele

b. Pří loha č .2_Yýzva objednatele

c. Pří loha č .3 - Harmonogram postupu výstavby

5. Tato smlouva je vyhotovena ve Óýřech exempláří ch, z nichž  kaŽdá strana obdrŽi po dvou
vyhotovení ch podepsaných oprávněnými zástupci smluvní ch stran.

u t"Ďr C-tCt on" { r" s z"l"r

za objednatele

Město Hořice

Y Libiš anech dn 16.5.2019

a pří jmení :-/ng. Rostislav Ha
Fu n kce:..,tbdn ate l společ  n osti

@

a

7/7



REKAPITULACE STAVBY

Stavba: Stavební  ripravy - Restaurace Koruna

Mí sto: Ho ice v Podkrkonoš í

Zadavatet:

Město Ho ice, nám. Ji í ho z Poděbrad 342

Uchazeč :
Hc STAV s.r.o., Libiš any 154, 533 45 opatovice nad Labem

Cena bez DPH

Datum: 2,3.u.2019

28M516
c228406516

I č :

Dlč :

lč :
D!č :

DPH zákl'adní

sní ž ená

Sazba daně

21,@r(

1 5,00:

Záktad daně

698 551,00

69E 55í '00

V š e daně

146 695,71

Cena s DPH v czK 845 246,71

Strana 1 z í 0



REIGPITULAcE oBJEKTŮ suvBY A souplsŮ pnncí

Stavba: Stavební  tipravy _ Restaurace Koruna

Mí sto:

Zadavatel:

Uchazď:

Náklady stavby celkem

í  Rrstaurace Koruna

VRN

Ho ice v Podkrkonoš í

Město Ho ice, nám. Ji í ho z Poděbrad 342
Hc STAV s.r.o., Libiš any í 54, 533 45 opatovice nad Labem

Datum: 23.0/ '-2019

2

698 55í '20

669110,20

29 441,00

845 247,34

809 623,34

35 624,00

objekt' Soupis prací TvpKd Cena bez DPH [CZK]  Cena s DPH [CZK]

Strana 2 z í 0



KRYCí  LIST souPISU

Stavba:

Stavební  ripravy - Restaurace Koruna

Objekt:

Stavební  ripravy _ Restaurace Koruna

Mí sto: Ho ice v Podkrkonoš í

Zadavatel:

Město Ho ice, nám. Ji í ho z Poděbrad 342

Uchazeč :

Hc STAV s.r.o., Libiš any 154, 533 45 opatovice nad Labem

Cena bez DPH

DPH záktadní

sní Žená

lč :

DÉ

lč :

DlČ

Datum:

Sazba daně

21,00%

15,00%

2u06516
c228406516

Zákl'ad daně

669'110,20

669 11O,ZO

V š e daně

14 513,14

Cena s DPH v czK 809 623,34

Strana 3 z '10



REKAPITULAcE í rnĚní  souplsu pnncí

Stavba:

Stavební  rlpravy - Restaurace Koruna

objekt:

Stavební  pravy _ Restaurace Koruna

Mí sto: Ho ice v Podkrkonoš í

Zadavate[ :  Město Ho ice, nám. Ji í ho z Poděbrad 342
Uchazeč : Hc STAV s.r.o., Libiš any 154,533 45 opatovice nad Labem

K ddí tu-Popis

Náklady soupisu celkem

HsV - Práce a dodávky HSV

6 - Úpravy povrch , podtahy a osazování  v ptní

9 - ostatní  konstrukce a práce, bourání

997-Pesunsutě

998-Pesunhmot

PSV - Práce a dodávky PSV

7í  í  - lzolace proti vodě

7 - Konstrukce truhtá ské

77í  -PodtahyzdtaŽdic

775-Podahydevěné

776 - Podtahy povlakové

784 - Dokonč ovací  práce - malby a tapety

Datum:

Cena cetkem [CZK]

669 11O,ZO

371291,20

197 650,00

92 610,00

69 907,20

11 124,00

297 819,00

62376,00

13 945,00

í 68 3'l5'00

8 412,00

14 317,00

30 454,00

Strana4z l0



Stavba:

Objekt:

Mí sto:

souPls PRACí

Stavební  ripravy - Restaurace Koruna

Stavební  pravy _ Restaurace Koruna

Zadavate[ :

Uchazeč :

Ho ice v Podkrkonoš í

Město Ho ice, nám. Ji í ho z Poděbrad 342
Hc STAV s.r'o., Libiš any 154,533 45 opatovice nad Labem

Datum:

rč  ryp K d Popis MJ Množ ství
J.cena

Cena cetkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 669 110,20

371 291,20D HSV Práce a dodávky HSV

D6 a osazovanr 197 6

P esun sutě

53 87,00

30 339,00

17 E14,00

28 843,00

52 614,00

'l 921,00

12432,@

188,00

2'18,00

128,00

10't,00

3 150,00

í  15'00

2s 900,00

285,570

139,170

139,170

285,570

16,703

16,703

0,480

m2

m2

m2

m2

m3

m3

t

oprava vnit ní ch omí tek stěn v rozsahu 30 - 50%

oprava vnit ní ch omí tek stropu v rozsahu 30 _ 50%

Potaž ení  vnit ní ch ploch stropri š tukem

PotaŽení  vnit ní ch ptoch stěn š tukem

Mazanina z betonu prosté ho c 16120 tt. 80 - 120 mm

P í ptatek k mazanině za stž ení  povrchu spodní  vrstvy p ed vl,oŽení m rniztuž e sí tí

V ztuž  mazanin ze sva ovan ch sí tí  KAR|

612325403

6t 1 325403

6í  131 1'l31

612311131

6313111Z4

631319173

631362021

K1

2

3

4

5

7

D 997

mechanizace

Strana 5 z í 0

69 907 z0
doprava suti a yt/bouran ch hmot pro budoyy v do 9 m s použ tí m

27 420,00469,0058,4Ut9970'13112K8



12277,00

10 6U,00

7140'00

2175,@

10 231,20

210,00

9,12

í  140,00

174o,

't75,00

s8,4U

1 169,280

'1,250

6,263

58,4U

t

t

t

t

t

P í ptatek k odvozu suti a Yybouran ch hmot na sktádku ZKD í  km p es 1 km

Poplatek za uloŽení  směsné ho odpadu na skládce - povlakové  krytiny, vlysy
(sktádkovné )

Poplatek za ulož ení  stavební ho odpadu na sktádce - izolač ní  materiáty

Poplatek za ulož ení  stavební ho betonové ho odpadu na sktádce (sktádkovné )

9970í 350í

997013509

997013831

9970',t38'14

9970í 3801

9

Cena celkem [CZK]
J.cenaMJ Množ stvíPč  ryp K d Popis

odvoz suti a yybouran ch hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se stož ení m

10

11

12

í 3

D9 ostatní  konstrukce a bourání 92 61' 00

40714,0019* ,* l

25 076,0012oO,OOl

26820,@89,401

20,E79

20,897

300,000

m3

m3

m2

Bourání  podtah betonornch t l. do 1 50 mm

P í ptatek k bourání  pdtah betonovch tt. do 150 mm se sva ovanou sí tí

Vyč iš tění  budov bytové  a obč anské  rn' stavby p i v š ce podtďí  p es 4 m

9650434p.1

965049111

9529011'14

K

K

14

15

16

D 998 P esun hmot

17 K 998011001 P esun hmot pro budoyy zděné  v do 6 m

D PSV

D 711

Práce a dodávky PSV

lzolace Vodě vlhkosti a

lak asfaltou ALP| 9 (MJ t) bal 9 kg

Provedení  izolace proti zemní  vlhkosti pásy p itavení m vodorovné  NA| P

asfaltov hydroizolač ní  s modifikovan m asÍ altem

proti zemní  vthkosti na vodorovné  ptoš e těsnicí  kaš í

stáVají cí  izolace z hydroizolač ní ch pásť r na ploš e vodorovné

hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a ptynrim v objektech v š ky do m

7'111110o1

998711201

't0,20

'11 1

't1 124,@

297 819,00

62

11 273,00

27 433,N

16

2061

1097,00

2 922,n

7,88

487N,N

81,00

176,N

294,00

139,170

0,060

139,170

155,870

s5,000

139,170

m2

t

m2

mz

mZ

m2

Provedení  izolace proti zemní  vlhkosti vodorovné  za studena nátěrem penetrač ní m

1 1 1631500

711'141559

628520150

711193121

711131811

K

lYl

K

i4

K

K

í 8

19

20

z1

22

23

24

D 766 Konstrukce truhlá ské

Strana z l0

3,500 588,95

't3 945,00



K26

rč  ryp K d Popis

25 K 7661c0 DemontáŽ a likvidace stávají ho oblož ení  stěn

998766201 P esun hmot pro konstrukce truhtá ské  v objektech v do m

D 771 z dtaž dic

Montií ž  soktí k z dtaž dic keramich. ch rovn ch flexibitní  l'epidlo v do 120 mm

K
Montií ž  podlah keramick1ich rež n ch protiskLuzn ch tepen ch flexibilní m lepidlem do
50 ks/m2

Ke rami c ká d I  až ba 300' 3Mmm

Podlahy penetrace podkladu - adhezní  mr]stek

Vyrovnání  podktadu nivelač ní  stěrkou t l do 40 mm pevnosti 1 5 Mpa

í 01 P esun hmot tonáž ní  pro podlahy z dtaž dic v objektech v do m

D 775 d evěné

K r/55t1800 Demontáž  podtah vtysovjch tepen ch

34 K P esun hmot

D 776 Podtahy povtakové

DemontáŽ povtakovch podlahovin lepen1ich ruč ně35 K n62:01812

K P esun hmot

D 784 Dokonč ovací  práce - malby a tapety
K 78412'1001 oš krabaní  stávají cí ch maleb stěn a strop

784181103 Zákl'adní  akrylátová jednonásobná penetrace podkladu v mí stnostech uj'š ky do 5,00m

K 784221103
Dvojnásobné  bí té  matby ze směsí  za sucha dob e otěrurrzdorn1i'ch v mí stnostech do
5,00 m

K

MJ Množ ství
J.cena

't30,000

% 't ,200 I  37,80

í  
'883

't39,170 58,40

3,500 81,28

m 139,'170 99,4

3,500 1 38,33

424,740

m2 424,740 13

424,740 33

Cena cetkem [CZK]

í 3 780'00

1 5,00

168 31s 00

9 626,00

s3 580,00

71 329,00

5 442,00

26164,00

z 174,00

8 412 00

I  128,00

14 317,00

't  3 833,00

4U,00

30 454,00

í 0 32í  
'00

5 734,00

14 399,00

3

)37

ira
!-

39

m2

m?

í 06'00m2

771474113

771574131

597960@1

771591 111

n1990111

K

ttl

K

K

27

28

29

30

31

32

95,00

í 88'00

1 154,50

101,330

39'í 0

455,@

385,'t39,170

't39,170

156,768

139,170

m

m2

m2

mZ

t

m2

Strana 7 z 10



KRYC! LIST SOUPISU

Stavba:

Stavební  ripravy - Restaurace Koruna

Objekt:

2-VRN

Mí sto:  Ho ice v Podkrkonoš í

Zadavatet:

Město Ho ice, nám. Ji í ho zPodé brad342

Uchazeč :

Hc STAV s.r.o., Libiš any í 54, 533 45 opatovice nad Labem

Cena bez DPH

DPH záktadní

sní ž ená

Datum

lČ :

DlČ :

lč :

Dlč :

2'u06516

czz84% 516

Záktad daně

29 441,00

0,00

Sazba daně

21,00%

I  s,00%

29 441,OO

Vse daně

í 83'00
0,00

Cena s DPH v czK 35 624,00

Strana 8 z '10



REKAPITULAcE ilExĚttí  souplsu pmcí

Stavba:

Objekt:

2. VRN

Mí sto:

Zadavate[ :

Uchazeč :

K ddí tu-Popis

Náklady soupisu celkem

VRN - Vedtejš í  rozpoč tové  náktady

VRNí  - P í prava staveniš tě

VRN2 - Za izení  staveniš tě

VRN3 - Provozní  vlivy

Stavební  ripravy _ Restaurace Koruna

Ho ice v Podkrkonoš í

Město Ho ice, nám. Ji í ho z Poděbrad 342

Hc STAV s.r.o., Libiš any 154, 533 45 opatovice nad Labem

Datum:

Cena cetkem [CZK]

68 735,00

68 735,00

I  029,00

50 000,00

't0 70 ,00

: t!: : : --' S na9Zl0



souPls PRACí

Stavební  pravy _ Restaurace Koruna

Ho ice v Podkrkonoš í

Město Ho ice, nám. Ji í ho z Poděbrad 342
Hc STAV s.r.o., Libiš any 154,533 45 opatovice nad Labem

Stavba:

Objekt

Mí sto:

Zadavatel:

Uchazeč :

2-VRN

Datum:

Projektant:  0

Pč  ryp K d Popis MJ Množ ství
J.cena

Cena cetkem [CZK]
Cenová

soustava

Náklady soupisu celkem

D VRN Vedtejš í  rozpoč tové  náktady

29 441,O0

29 441,00

D VRNI

D VRN2

Pí rava staveniš tě

7a izení  staveniš tě

8 029,006 69't,101,200%P í prava staveniš tě02000í 000KI

8 029 00

10 706,00

6 691 ,10 í 0 706'001, 00Za í zení  staveniš těK o3oooloooz

D VRN3 Provozní 10706,00

K OToOOloOO3 't0 70 ,0091,í oII , 00Provozní  vlivy

Strana í 0 z 10



rrýann x pooÁtti Nagioxv

Zadavatel:  Město Hořice
náměstí  Jiří ho z Poděbrad 342
508 19 Hořice
lČ : 00271560

Hořice 12.4.2019

Věc: Výzva k podání  nabí dky k veřejné  zakázce malé ho rozsahu na stavebni
prace

,,Stavební  ú pravy - Restaurace Koruna"

V souladu se směrnicí  č .Vs/34 města na zadávání  veřejných zakázek malé ho
rozsahu Vás tí mto vyzývám k podání m nabidky.

1' Předmětem veřejné  zakázky na stavební  práce ,,Stavební  ú pravy -
Restaurace Koruna" jsou opravy omí tek stěn istropů , opravy podlah
vč etně výměny podlahových krytin, obloŽení stěn atd.
Před ocenění m prací  vhodná prohlí dka mí sta plnění '
Zhotovitelem budou provedeny veš keré  práce nutné  k řádné mu dokonč ení  a
předání  dí la - atesý, ekologická likvidace vš ech odpadů , pří padné ho poplatku
za skládku, Úklid.
Stavební  práce budou koordinovány s firmou vyměňují cí  okna a s firmou, která
provád í  opravu elektroinstalace'
Zadavatel si vyhrazuje právo nerealizovat zakázku v plné m rozsahu a
připadně i zruš it výběrové  řizení  před podpisem smlouvy o dí lo.

2. Nabí dky musí  být podány, v uzavřené  a zalepené  obálce na podatelnu Města
Hořice, náměstí  Jiří ho z Poděbrad 342,508 19 Hořice nejpozději do 9.00 hod
24.4.2019

obálka bude označ ena názvemzakázky-,,Stavební  ú pravy - Restaurace
Koruna", s adresou uchazeč e věetně lč  a nápisem NEOTEVÍ RAT.

3. Základní m hodnotí cim krité riem pro zadánÍ  veřejné  zakázky je splněni
podmí nek výzvy a nejniŽš í  nabí dková cena bez DPH.

,l

ll
ii

Výš e nabÍ dkové  ceny 100%

4. Nabí dka se podává pouze v č eské m jazyce.

5. Zadavatel poŽaduje prokázání  těchto kvalifikač ní ch předpokladů

a) ProfesnÍ  kvalifikač ní  předpoklady
_ Výpis z obchodní ho rejstří ku uchazeěe, pokud je v něm zapsán, č i
výpisu u j iné  obdobné  evidence, pokud je v ní  zapsán, ne starš í  90 dní  v



prosté  kopii
_ doklad o oprávnění  k podnikání v rozsahu odpoví dají cí m předmětu

veřejné  zakázky v prosté  kopii
b)Technické  kvalifikaění  předpoklady: doloŽÍ  uchazeč  seznamem tří

obdobných referenění ch zakázek (stavební  Úpravy veřejných č i soukromých
budov) realizovaných v poslední ch třech letech s kontaktem na
objednatele a finanč ní m nákladem.

6. Kontaktní  osoba zadavatele:  Pavel Meč í ř
mob: 
e-mail:  mecir@horice.cz

7, Termí n realizace: od května 2019 do 31.7.2019

8. Platební  podmí nky: nebude poskýnuta záloha, fakturace po dokonč ení  a
předání  prací  bez vad a nedodělků , splatnost faktur 25 dní '

9' Smluvní  sankce za nesplnění  termí nu dokonč ení  1.000 Kč /  den

10' Prohlidka mí sta plněni:  lze dohodnout telefonicky na Pavel Meč í ř
nebo lastimil Myš ka :

11' BliŽš í  podmí nky provádění  stavby jsou popsány v přiloŽené m návrhu smlouvy
o dí lo. Podání m nabí dky souhlasí  uchazeě s předlož eným návrhem smlouvy o
dí lo.

I

S pozdravem

Podpis osoby oprávněné  jednat za zadavatele a razí tko zadavatele


